平成 26年４月９日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

個人投資家向け会社説明会 音声データ及び説明会資料掲載のお知らせ

 平成 26年３月６日（木）に、野村インベスター・リレーションズ株式会社主催にて開催いた

しました個人投資家向け会社説明会の音声データ及び説明会資料を下記のとおり掲載いたしま

したのでお知らせいたします。皆様のご視聴を心からお待ち申し上げております。

記

概要

開催日時 平成 26年３月６日（木） 15時 10分～16時 10分

会 場
野村證券株式会社 名古屋支店 7階ホール

〒460-8689 愛知県名古屋市中区錦 2-19-22

当日の様子

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.net-ir.ne.jp/setumei/e43551403/mms/index.html

掲載期間 平成 26年４月９日より３ヶ月間

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE